# টিম ২০না শরুক য়াদুনা চত্থরক্থিবা অহানবা ৱাই এ সী ত্রোফি ২০২৫গী মপু শিংজমৈ ফোননা ওইখ্রে

ইম্ফাল. ওগষ্ট ১৪ (ঐচ এন এস):

য়াইস্কুল এথলেটিক ক্লব (ৱাই এ সী) লিংখৎখিবগী চহী ৭৯ শুরকপগা লোয়ননা ক্লব অসিগী মপোক কুমওন থৌরম নীংশিং নুমিৎকা মরী লৈননা ক্লব অসিনা শীন্দুনা চত্থরকখিবা অহানবা ৱাই এ সী ত্রোফি ২০২৫ ঙসি লোইশিনখিবগা লোয়ননা শিংজমৈ ফোননা বিন্নর ওইবা ৬মখে।

কলিমাই লাইশঙ অমদি অহানবা মণিপুর রাইফলস বট্টালিয়নগী মায়োক্লবদা লৈবা ৱাই এ সী গ্রাউন্দদা তোঙান তোঙানবা টিম ২০না কাঙলুপ অনী থোক্লা খায়দোক্লগা লিগ কম নোক আউট বেসিসতা চত্থরকখিবা ত্রোফি অসিগী ঙসি লোইশিনবা নূমিৎতা শিংজমৈ ফোন অমসুং রাইজিং য়ুথ ওর্গনাইজেসন (আর বাই ও) মোইরাংখোম বোকলমখোঙগা



লম্বা তৌনখি।

টিম অনীগী মরক্তা ঙসি শারখিবা ফাইনেল মোটা অদুগী ওইনা নাকল অনীগী শান্নবোয়শিংনা হৈশিংবা মান্ননা শান্নবা ঙমখিবনা মরম ওইরগা অমনা অমগী

মায়কৈদদা পাঞ্জল চন্নবা হোৎনখিবশিং মায় পাকপা ঙমখিদে।

অহানবা হাফ লোইবা ফাওবদা টিম অনীমক্লা পাঞ্জল অমত্তা চন্নবা ঙমদনা লৈখি। অনীশুবা হাফ শারখিবা অদুগী ওইনসু হৈশিংবা মান্নখিবনা মরম ওইরগা মেটচকী অপীবা অরোয়বা মতম ফাওবদা পাঞ্জল অমত্ত চন্নবা ঙমদনা লৈখি। তুংদা টিম অনীগী মরক্তা পেনালটি কাওননবা রেফরিনা খঙহনখি। পেনালটি শুট আউটতা শিংজমৈ ফোননা আর ৱাই ওদবু পাঞ্জল ২-০দা মায়থীবা পীরন্লগা অহানবা ৱাই এ সীগী টাইটল লৌবা ঙমখিবনি

শিংজমৈ ফোনগী মায়কৈদগী পেনালটি শুট আউটতা চনখিবা পাঞ্জল অনী অদু জে নিস অমদি কেনিসননা অমমম চনখিবন। ত্রোফি অদুগী অখরবা মনা ওইনা শিংজমৈ ফোনগী শান্নরোয় রাহুলনা বেষ্ট প্লেয়র তাখি হিরোইক টিম-সী এলাংবম লৈকায়না বেষ্ট্র দিসিপ্রিন টিম তাবা ৬মখি। জি পি এ ঘডিগী শান্নরোয় উমাকান্তনা পাঞ্জল ৪ চল্লগা টোপ স্কোররগী টাইটল লৌখি।



A Bricks that Withstand the Elements.

▲ Bricks are crafted to withstand extreme weather conditions. ▲ Ensuring your construction projects remain strong and secure for years to come.

LANGTHREI LOUKOL URAN CHIRU KEIBI KUMUDA

7005637871 & 9366791137

Rs. 13/-2nd Rs. 12/-1st Reject Rs. 11.5/-PT 1st Class Rs. 11/-PT 2nd Class Rs. 8/-Chektek Rs. 4500 per

High-quality bricks made from carefully selected raw materials. Manufactured using advanced technology. HL-B/2911/24 Alt





### **PUZZLE NO. 1564** Ariane Kühn (931) - Lena Nguyen (795) DEM U8w 2025 Willingen GER (3), 2025.06.12

2.Nf3 Nc6 3.Bb5 a6 4.Bxc6 bxc6 8.Nxd4 Bb7 9.Bg5 Be7 10.Bxf6 Bxf6 13.Nd1 Bxe4 14.c3 Qg5 15.g3 Bd5 18.Ne3 cxd4 19.Nxd5 Qxd5 20.Qc2 Rfe8 6.d4 Nf6 7.Nc3 exd4 10.Bxf6 Bxf6 11.Qe2 Bxd4 12.Qc4 c5 16.Qa4+ c6 17.cxd4 O-O 21.Rae1 Rxe1 22.Rxe1 Qxa2 23.Qe2 g6 24.Qe4 Qxb2 25.Qxc6 Rb8 26.Qxd6 Rb6 27.Re8+ Kg7 28.Qe5+ f6 29.Qe7+ Kh6 30.Qf8+ Kh5 26.Qxd6 Rb6 27.Re8+ Kg7 31.Qc5+ g5 32.h3 Rb5 33.g4+ Kh4 34.Qe7 Rb7 35. ..

#### **QUESTION:** White to win **Puzzle 1563 Solution:**

53. ...Rd5 The black rook clears the way for Black's queen to the square f3. 54.cxd5

54.Rd3 exd3 55.cxd5 Qf3+ 56.Kh2 Qg3+ 57.Kh1 Qxg1#

54.Qe8 Qxe8

54. Qe8 Qxe8
54. Bd4 Qf3+ 55.Kh2 Qg3+ 56.Kh1 Qh3#
54. ... Qf3+ 55.Kh2 Qg3+ The black queen attacks White's king, which is defending the square h3. 56.Kh1 Qh3+ 57.Bh2 Blocking square h2. Qf3# Bishop and knight mate



₹15 1st ₹12 1st reject

2nd ₹14 ₹12 Petty

3rd ₹7 ₹10 Jahmat

Trust the expert in brick construction

2. Superior Quality

3. Highly Durable

4. Customer's Choice 5. Cost Economical

6. Hardness test

7. Sound test

8. Strength test

9. Timely Delivery

AWANG KHUNOU NEAR KHUMBONG PHC IMPHAL WEST-795113, MANIPUR



### **ASIAN INTERNATIONAL UNIVERSITY**

## **PUBLIC NOTICE**

Ref. No. AIU/REG/08142025-0010

It has come to our attention that certain unauthorized individuals and institutions are falsely claiming to operate Admission, Study, or Counseling Centers in the name of Asian International University.

The University has not appointed or authorized any such centers anywhere in India or abroad. All official admissions and counseling are conducted only at the University's campus.

The public is advised not to deal with or make payments to any unverified person or entity claiming association with the University

For verification, contact: info@aiu.edu.in | +91 9810301896

Note:- The University will not be responsible for losses arising from dealings with unauthorized entities and will take legal action against misuse of its name or logo

For more information visit the official website: www.aiu.edu.in

Registrar Asian International University Ghari, Imphal West. Impha

Government of India



করিগুম্বা মালেমনা ঙসি ভারত অসি চাওখৎপদা মাঙজিল থারে হায়না খল্লবদি, মসিগী মকুদা চহী ১১গী ওইবা মপাঙ্গল কল্লবা খোঙনেৎফম অমা লৈরি। - নরেন্দ্র মোদি

রেদ ফোর্দতা পাঙ্থোক্বদৌরিবা ইন্দিপেন্দেস দে থৌরমগী লাইভ টেলিকাষ্ট দুরদর্সন নেটৱার্কতা অয়ুক পুং ৬.৩০ তাবদগী উবা ফংগনি।